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Tireurs (présents, ordre des no de série - 49 tireurs)
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nom prénom club

AGRANIER Titouan CHATILLON
AVELINE Théo MEAUX CE
BELISSA Simon MEAUX CE
BONNEHORGNE Dimitri MELUN VDS
BONOMO Aurel MEAUX CE
BREARD Marius PARIS CEP
BROZZI Corentin MEAUX CE
CAMARA Yohan COULOMMIERS
CHAMBON Antonin PARIS ASR
CHARLES Guillaume CHATILLON
CHELLE Clement PONT STE MAX
CHELLE Nathan PONT STE MAX
CHINO Constantin PARIS CEP
CLARET Gaspard PARIS CEP
COLOMBANI Ariel VILLEJUIF US
COUADAU Joseph MONTREUIL CA
DAHAN Noé CREIL CE
DEMOUSSEAU Lirone MELUN VDS
DESVIGNES Sacha VILLEJUIF US
DI IOIA Lorenzo LE MEE CE
DIARRA Hayden VILLEJUIF US
DUSSEAUX Alexandre PARIS ASR
ELEDO Thomas CESSON CE
GARDYE Théodore PROVINS CE
GUO Zihan PARIS CEP
KHARROUBI Ibrahim CREIL CE
LE TERRIER Matteo MELUN VDS
LEGRAND Tibo MEAUX CE
LESINSKA Victor PARIS ST FRA
LOUFOUNDOUSSOU ZOLA MELUN VDS
MANJOIN Louis POITIERS
MAUREL Balthazar PARIS CEP
MAZALEYRAS LEONARDI CHAMPIGNY M
NIMAGA Abdoulaye CHAMPIGNY M
NOVIEL CARDI Joseph MONTREUIL CA
PEZY Felix VINCENNES CE
PHUNG Valentin PARIS CEP
PIERRON Adrien MEAUX CE
PIROUT Raphael COULOMMIERS
PORTMANN Mathieu COULOMMIERS
PROD'HOMME Leo COULOMMIERS

ROYER Flavien COULOMMIERS
SALL Zackaria CHAMPIGNY M
SIMOES Lucas PARIS CEP
STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGNY M
TJOMB Jayson VILLEJUIF US
VINCENT Eymeric PARIS CEP
VOLPEL Roman PARIS CEP
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WANG Alexandre PARIS CEP
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49 tireurs

1 tour de poules

49 tireurs
9 poules (4 poules de 6, 5 poules de 5)
Décalage par : clubs
47 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 47 tireurs

Tableau direct

Document engarde-escrime.com - 2019-10-07 10:37 - Page 3



1000 FLEURETS FH M11
CHALLENGE CROUZY

MELUN
6 OCTOBRE 2019

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

DUSSEAUX Alexandre PARIS ASR  V  V  V  V 1.000 9 16 1
MAZALEYRAS LEONARDI Milo CHAMPIGNY MA  0  0  0  1 0.000 -15 1 5
DI IOIA Lorenzo LE MEE CE  3  V  V  0 0.500 2 11 3
CLARET Gaspard PARIS CEP  1  V  1  V 0.500 1 10 4
NOVIEL CARDI Joseph MONTREUIL CA  3  V  V  1 0.500 3 12 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

LOUFOUNDOUSSOU ZOLA Mich MELUN VDS  V  3  0  V 0.500 2 11 3
MAUREL Balthazar PARIS CEP  1  3  3  V 0.250 -3 11 4
BONOMO Aurel MEAUX CE  V  V  0  V 0.750 1 12 2
CHELLE Clement PONT STE MAX  V  V  V  V 1.000 12 16 1
COLOMBANI Ariel VILLEJUIF US  0  2  1  1 0.000 -12 4 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BROZZI Corentin MEAUX CE  3  V  V  V 0.750 5 15 2
WANG Alexandre PARIS CEP  V  V  V  V 1.000 9 16 1
ROYER Flavien COULOMMIERS  3  2  1  V 0.250 -5 10 4
GARDYE Théodore PROVINS CE  2  2  V  V 0.500 1 12 3
DEMOUSSEAU Lirone MELUN VDS  1  0  3  2 0.000 -10 6 5

Poule No 4
V/M ind. TD rg

CHELLE Nathan PONT STE MAX  0  V  1  2 0.250 -5 7 5
CHINO Constantin PARIS CEP  V  V  V  3 0.750 9 15 1
PIERRON Adrien MEAUX CE  0  2  1  V 0.250 -4 7 4
CHARLES Guillaume CHATILLON  V  0 V3  2 0.500 -1 9 3
NIMAGA Abdoulaye CHAMPIGNY MA  V  V  0  V 0.750 1 12 2

Poule No 5
V/M ind. TD rg

DESVIGNES Sacha VILLEJUIF US V3  V  0  2 0.500 -2 9 3
MANJOIN Louis POITIERS  2  V  0  0 0.250 -6 6 4
PIROUT Raphael COULOMMIERS  1  1  1  1 0.000 -12 4 5
VOLPEL Roman PARIS CEP  V  V  V  3 0.750 10 15 2
SALL Zackaria CHAMPIGNY MA  V  V  V  V 1.000 10 16 1

Poule No 6
V/M ind. TD rg

VINCENT Eymeric PARIS CEP  1  V  V  X  V 0.750 5 13 2
GUO Zihan PARIS CEP  V  0  V  X  V 0.750 5 12 3
TJOMB Jayson VILLEJUIF US  3  V  V  X  V 0.750 11 15 1
LE TERRIER Matteo MELUN VDS  1  1  0  X  1 0.000 -11 3 5
DAHAN Noé CREIL CE  F  F  F  F  F DNS
CAMARA Yohan COULOMMIERS  0  1  0 V2 X 0.250 -10 3 4
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Poule No 7
V/M ind. TD rg

LEGRAND Tibo MEAUX CE  0  V  3  V  V 0.600 2 15 2
PHUNG Valentin PARIS CEP  V  V  V  V  3 0.800 13 19 1
STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGNY MA  2  2  V  V  1 0.400 -1 13 5
AGRANIER Titouan CHATILLON  V  0  1  V  V 0.600 1 13 4
COUADAU Joseph MONTREUIL CA  1  0  1  0  1 0.000 -17 3 6
BONNEHORGNE Dimitri MELUN VDS  2  V  V  1  V 0.600 2 15 2

Poule No 8
V/M ind. TD rg

AVELINE Théo MEAUX CE  V  0  3  1  V 0.400 0 12 4
PROD'HOMME Leo COULOMMIERS  0  0  0  2  0 0.000 -17 2 6
SIMOES Lucas PARIS CEP V1 V  0  V  V 0.800 5 13 2
LESINSKA Victor PARIS ST FRA  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
DIARRA Hayden VILLEJUIF US  V V3 2  0  V 0.600 1 13 3
ELEDO Thomas CESSON CE  3  V  2  0  1 0.200 -6 10 5

Poule No 9
V/M ind. TD rg

KHARROUBI Ibrahim CREIL CE  F  F  F  F  F DNS
BREARD Marius PARIS CEP  X  1  V V2 3 0.500 0 10 4
BELISSA Simon MEAUX CE  X  V  V  V  V 1.000 11 16 1
PEZY Felix VINCENNES CE  X  2  2  0  0 0.000 -12 4 5
PORTMANN Mathieu COULOMMIERS  X  0  2  V  V 0.500 1 10 2
CHAMBON Antonin PARIS ASR  X  V  0  V  3 0.500 0 11 3
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LESINSKA Victor PARIS ST FRA 1.000 17 20
2 CHELLE Clement PONT STE MAX 1.000 12 16
3 BELISSA Simon MEAUX CE 1.000 11 16
4 SALL Zackaria CHAMPIGNY M 1.000 10 16
5 DUSSEAUX Alexandre PARIS ASR 1.000 9 16
5 WANG Alexandre PARIS CEP 1.000 9 16
7 PHUNG Valentin PARIS CEP 0.800 13 19
8 SIMOES Lucas PARIS CEP 0.800 5 13
9 TJOMB Jayson VILLEJUIF US 0.750 11 15

10 VOLPEL Roman PARIS CEP 0.750 10 15
11 CHINO Constantin PARIS CEP 0.750 9 15
12 BROZZI Corentin MEAUX CE 0.750 5 15
13 VINCENT Eymeric PARIS CEP 0.750 5 13
14 GUO Zihan PARIS CEP 0.750 5 12
15 BONOMO Aurel MEAUX CE 0.750 1 12
15 NIMAGA Abdoulaye CHAMPIGNY M 0.750 1 12
17 BONNEHORGNE Dimitri MELUN VDS 0.600 2 15
17 LEGRAND Tibo MEAUX CE 0.600 2 15
19 AGRANIER Titouan CHATILLON 0.600 1 13
19 DIARRA Hayden VILLEJUIF US 0.600 1 13
21 NOVIEL CARDI Joseph MONTREUIL CA 0.500 3 12
22 DI IOIA Lorenzo LE MEE CE 0.500 2 11
22 LOUFOUNDOUSSOU ZOLA Michael-Daymon MELUN VDS 0.500 2 11
24 GARDYE Théodore PROVINS CE 0.500 1 12
25 CLARET Gaspard PARIS CEP 0.500 1 10
25 PORTMANN Mathieu COULOMMIERS 0.500 1 10
27 CHAMBON Antonin PARIS ASR 0.500 0 11
28 BREARD Marius PARIS CEP 0.500 0 10
29 CHARLES Guillaume CHATILLON 0.500 -1 9
30 DESVIGNES Sacha VILLEJUIF US 0.500 -2 9
31 AVELINE Théo MEAUX CE 0.400 0 12
32 STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGNY M 0.400 -1 13
33 MAUREL Balthazar PARIS CEP 0.250 -3 11
34 PIERRON Adrien MEAUX CE 0.250 -4 7
35 ROYER Flavien COULOMMIERS 0.250 -5 10
36 CHELLE Nathan PONT STE MAX 0.250 -5 7
37 MANJOIN Louis POITIERS 0.250 -6 6
38 CAMARA Yohan COULOMMIERS 0.250 -10 3
39 ELEDO Thomas CESSON CE 0.200 -6 10
40 DEMOUSSEAU Lirone MELUN VDS 0.000 -10 6
41 LE TERRIER Matteo MELUN VDS 0.000 -11 3
42 COLOMBANI Ariel VILLEJUIF US 0.000 -12 4
42 PEZY Felix VINCENNES CE 0.000 -12 4
42 PIROUT Raphael COULOMMIERS 0.000 -12 4
45 MAZALEYRAS LEONARDI Milo CHAMPIGNY M 0.000 -15 1
46 COUADAU Joseph MONTREUIL CA 0.000 -17 3
47 PROD'HOMME Leo COULOMMIERS 0.000 -17 2
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1 LESINSKA Victor PARIS ST FRA

Tableau de 64

64 ---------

33 MAUREL Balthazar PARIS CEP

32 STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGNY MA    8/3

17 LEGRAND Tibo MEAUX CE

48 ---------

49 ---------

16 BONOMO Aurel MEAUX CE

9 TJOMB Jayson VILLEJUIF US

56 ---------

41 LE TERRIER Matteo MELUN VDS

24 GARDYE Théodore PROVINS CE    8/7

25 CLARET Gaspard PARIS CEP

40 DEMOUSSEAU Lirone MELUN VDS    8/3

57 ---------

8 SIMOES Lucas PARIS CEP

5 WANG Alexandre PARIS CEP

60 ---------

37 MANJOIN Louis POITIERS

28 BREARD Marius PARIS CEP    8/1

21 NOVIEL CARDI Joseph MONTREUIL CA

44 COLOMBANI Ariel VILLEJUIF US    8/0

53 ---------

12 BROZZI Corentin MEAUX CE

13 VINCENT Eymeric PARIS CEP

52 ---------

45 MAZALEYRAS LEONA CHAMPIGNY MA

20 AGRANIER Titouan CHATILLON    8/4

29 CHARLES Guillaume CHATILLON

36 CHELLE Nathan PONT STE MAX    8/4

61 ---------

4 SALL Zackaria CHAMPIGNY MA

LESINSKA Victor

Tableau de 32

STCHOUROFF Stanislas
   8/3

LEGRAND Tibo

BONOMO Aurel
   8/4

TJOMB Jayson

LE TERRIER Matteo
   8/0

CLARET Gaspard

SIMOES Lucas
   8/5

WANG Alexandre

BREARD Marius
   8/7

NOVIEL CARDI Joseph

BROZZI Corentin
   8/2

VINCENT Eymeric

AGRANIER Titouan
   8/7

CHARLES Guillaume

SALL Zackaria
   5/3

STCHOUROFF Stanislas

Tableau de 16

LEGRAND Tibo

   8/4

TJOMB Jayson

SIMOES Lucas

   8/4

BREARD Marius

BROZZI Corentin

   8/7

VINCENT Eymeric

SALL Zackaria

   8/3

STCHOUROFF Stanislas

SIMOES Lucas

BREARD Marius

SALL Zackaria
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3 BELISSA Simon MEAUX CE

Tableau de 64

62 ---------

35 ROYER Flavien COULOMMIERS

30 DESVIGNES Sacha VILLEJUIF US    8/1

19 DIARRA Hayden VILLEJUIF US

46 COUADAU Joseph MONTREUIL CA    8/4

51 ---------

14 GUO Zihan PARIS CEP

11 CHINO Constantin PARIS CEP

54 ---------

43 PEZY Felix VINCENNES CE

22 LOUFOUNDOUSSOU Z MELUN VDS    8/1

27 CHAMBON Antonin PARIS ASR

38 CAMARA Yohan COULOMMIERS    7/5

59 ---------

6 DUSSEAUX Alexandre PARIS ASR

7 PHUNG Valentin PARIS CEP

58 ---------

39 ELEDO Thomas CESSON CE

26 PORTMANN Mathieu COULOMMIERS    8/5

23 DI IOIA Lorenzo LE MEE CE

42 PIROUT Raphael COULOMMIERS    8/0

55 ---------

10 VOLPEL Roman PARIS CEP

15 NIMAGA Abdoulaye CHAMPIGNY MA

50 ---------

47 PROD'HOMME Leo COULOMMIERS

18 BONNEHORGNE Dimitr MELUN VDS    8/1

31 AVELINE Théo MEAUX CE

34 PIERRON Adrien MEAUX CE    6/2

63 ---------

2 CHELLE Clement PONT STE MAX

BELISSA Simon

Tableau de 32

ROYER Flavien
   7/3

DIARRA Hayden

GUO Zihan
   8/7

CHINO Constantin

LOUFOUNDOUSSOU Z
   8/2

CHAMBON Antonin

DUSSEAUX Alexandre
   8/3

PHUNG Valentin

PORTMANN Mathieu
   8/6

DI IOIA Lorenzo

VOLPEL Roman
   8/0

NIMAGA Abdoulaye

BONNEHORGNE Dimitr
   8/3

PIERRON Adrien

CHELLE Clement
   8/4

BELISSA Simon

Tableau de 16

DIARRA Hayden

   6/5

CHINO Constantin

CHAMBON Antonin

   8/2

PORTMANN Mathieu

VOLPEL Roman

   8/3

NIMAGA Abdoulaye

CHELLE Clement

   8/7

BELISSA Simon

CHINO Constantin

VOLPEL Roman

CHELLE Clement
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1 STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGNY MA

Tableau de 8

8 SIMOES Lucas PARIS CEP    8/3

5 BREARD Marius PARIS CEP

4 SALL Zackaria CHAMPIGNY MA    8/1

3 BELISSA Simon MEAUX CE

6 CHINO Constantin PARIS CEP    8/4

7 VOLPEL Roman PARIS CEP

2 CHELLE Clement PONT STE MAX    8/1

STCHOUROFF Stanislas

Demi-finales

SALL Zackaria
   8/7

CHINO Constantin

VOLPEL Roman
   8/1

SALL Zackaria

Finale

CHINO Constantin

   8/2

CHINO Constantin
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rg nom prénom club

1 CHINO Constantin PARIS CEP
2 SALL Zackaria CHAMPIGNY MA
3 STCHOUROFF Stanislas CHAMPIGNY MA
3 VOLPEL Roman PARIS CEP
5 CHELLE Clement PONT STE MAX
6 BELISSA Simon MEAUX CE
7 SIMOES Lucas PARIS CEP
8 BREARD Marius PARIS CEP
9 TJOMB Jayson VILLEJUIF US

10 BROZZI Corentin MEAUX CE
11 VINCENT Eymeric PARIS CEP
12 NIMAGA Abdoulaye CHAMPIGNY MA
13 LEGRAND Tibo MEAUX CE
14 DIARRA Hayden VILLEJUIF US
15 PORTMANN Mathieu COULOMMIERS
16 CHAMBON Antonin PARIS ASR
17 LESINSKA Victor PARIS ST FRA
18 DUSSEAUX Alexandre PARIS ASR
18 WANG Alexandre PARIS CEP
20 PHUNG Valentin PARIS CEP
21 GUO Zihan PARIS CEP
22 BONOMO Aurel MEAUX CE
23 BONNEHORGNE Dimitri MELUN VDS
24 AGRANIER Titouan CHATILLON
25 NOVIEL CARDI Joseph MONTREUIL CA
26 DI IOIA Lorenzo LE MEE CE
26 LOUFOUNDOUSSOU ZOLA Michael-D MELUN VDS
28 CLARET Gaspard PARIS CEP
29 CHARLES Guillaume CHATILLON
30 PIERRON Adrien MEAUX CE
31 ROYER Flavien COULOMMIERS
32 LE TERRIER Matteo MELUN VDS
33 GARDYE Théodore PROVINS CE
34 DESVIGNES Sacha VILLEJUIF US
35 AVELINE Théo MEAUX CE
36 MAUREL Balthazar PARIS CEP
37 CHELLE Nathan PONT STE MAX
38 MANJOIN Louis POITIERS
39 CAMARA Yohan COULOMMIERS
40 ELEDO Thomas CESSON CE
41 DEMOUSSEAU Lirone MELUN VDS
42 COLOMBANI Ariel VILLEJUIF US
42 PEZY Felix VINCENNES CE
42 PIROUT Raphael COULOMMIERS
45 MAZALEYRAS LEONARDI Milo CHAMPIGNY MA
46 COUADAU Joseph MONTREUIL CA
47 PROD'HOMME Leo COULOMMIERS

DAHAN Noé CREIL CE
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KHARROUBI Ibrahim CREIL CE
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